i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Trofeo della Befana di Salvamento
RISULTATI

50 Nuoto Ostacoli

Monastier di Treviso, Domenica 28/01/2018 ore 09:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

~NOoO WiN O

NEFEP~NO WO

Atleta

ZACCARIA VITTORIO
FAENZA FRANCESCO
ROSINA SAMUELE
GARBINATO ALBERTO
MAROCCHI GIOVANNI
BELLINA GABRIELE

ROSA LUCA
GUARNATI SAMUEL
MAROCCHI GIACOMO
BALLARDI DAVIDE
GIUNTA FILIPPO

DE CILLIA PIETRO
FERRARI DIEGO

Serie

Anno

2006
2005
2006
2005
2006
2005

2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006

Societa

THERMAL DELFINI ABANO
THERMAL DELFINI ABANO
THERMAL DELFINI ABANO
SWIM CONSELVE

AMICI NUOTO RIVA

Foglion. 1
29/01/2018

Cat.: Esordienti A M

Tempo

00:35.79
00:36.82
00:38.31
00:38.53
00:40.00

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:40.77

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
THERMAL DELFINI ABANO

00:32.23
00:32.69
00:34.20
00:34.46
00:34.70

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:38.57

AMICI NUOTO RIVA

SQU

Pti

14.00
13.00
12.00
11.00
9.00
8.00

20.00
18.00
17.00
16.00
15.00
10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

