

## Trofeo della Befana di Salvamento

Foglio n. 1 29/01/2018

## **RISULTATI**

50 Nuoto Ostacoli

Serie Cat.: Esordienti A M

Monastier di Treviso, Domenica 28/01/2018 ore 09:57

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	5	ZACCARIA VITTORIO	2006	THERMAL DELFINI ABANO	00:35.79	14.00
<b>2°</b>	4	FAENZA FRANCESCO	2005	THERMAL DELFINI ABANO	00:36.82	13.00
3°	2	ROSINA SAMUELE	2006	THERMAL DELFINI ABANO	00:38.31	12.00
<b>4°</b>	3	GARBINATO ALBERTO	2005	SWIM CONSELVE	00:38.53	11.00
5°	6	MAROCCHI GIOVANNI	2006	AMICI NUOTO RIVA	00:40.00	9.00
6°	7	BELLINA GABRIELE	2005	ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.	00:40.77	8.00
Ser	ie n° 1					
1°	5	ROSA LUCA	2006	AMICI NUOTO RIVA	00:32.23	20.00
<b>2°</b>	4	GUARNATI SAMUEL	2005	AMICI NUOTO RIVA	00:32.69	18.00
3°	3	MAROCCHI GIACOMO	2005	AMICI NUOTO RIVA	00:34.20	17.00
<b>4°</b>	6	BALLARDI DAVIDE	2006	AMICI NUOTO RIVA	00:34.46	16.00
5°	7	GIUNTA FILIPPO	2005	THERMAL DELFINI ABANO	00:34.70	15.00
6°	1	DE CILLIA PIETRO	2006	ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.	00:38.57	10.00
-	2	FERRARI DIEGO	2006	AMICI NUOTO RIVA	SQU	